UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900

http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: mpecim.ufac@gmail.com

EDITAL PROPEG Nº 08/2018

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA – MPECIM TURMA 2019

 O Coordenador do Curso de Mestrado Profissional em Ensino de Ciências e

Matemática – MPECIM, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos abaixo

relacionados, segundo o resultado final do Processo Seletivo Edital N.º 08/2018 –

PROPEG, para a realização da matrícula Institucional e Acadêmica, nos dias 11, 12 e 13

DE MARÇO DE 2019, das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 17h00min.

 Matrícula Institucional – Deve ser realizada no Núcleo de Registro e Controle

Acadêmico – NURCA, com toda a documentação descrita no item 5 do Edital.

 Matrícula Acadêmica – Deve ser realizada na Coordenação do Mestrado

Profissional em Ensino de Ciências e Matemática – MPECIM (1º Piso – Bloco de

Mestrados), com o comprovante de realização de matrícula no NURCA e Termo

de Compromisso do Aluno (ANEXO 4 do Edital).

LINHA ENSINO DE CIÊNCIAS

CPF NOME NOTA FINAL

94736154268 Ana Emylli da Silva Nascimento 23,05

36076112204 Anaceilde de Almeida Farias 21,68

00039007200 Anderson Fernando de Araújo da Silva 17,50

00663862256 Cleilson Rezende da Silva 20,50

43541178272 Cristina Vieira de Souza 20,90

02502854288 Darlan Castro da Rocha 20,75

01164221221 Evelin Torres Lopes 22,65

86721917220 Everton dos Reis Araújo 23,10

95082000225 Icaro Barbosa Olegário 23,70

97993425204 Ingrath Narrayany da Costa Nunes 22,95

69122520287 Jéssica Alves Marques 21,30

52868664253 José Weliton Bassi da Silva 23,20

48370860206 Karytiana Oliveira de Sousa Moura 20,95

02092545213 Keudheyson Maia da Silva 19,45

02982041260 Larissa Pereira de Moura 25,93

95015337272 Luciana De Sousa Cordeiro Rodrigues 22,25

42677076420 Luciano Santos de Farias 23,45

02088977201 Marcos Oliveira de Araújo 25,05

65274148204 Marilene Lima de Souza Paula 22,50

00347891209 Natália Nascimento Neves 26,90

51969343249 Vanucia Nunes Valente Calixto 24,15

http://www.ufac.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900

http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: mpecim.ufac@gmail.com

LINHA ENSINO DE MATEMÁTICA

CPF NOME NOTA FINAL

93668597200 Adriana dos Santos Lima 22,65

92963676204 Andrea Bastos dos Santos 23,75

19720351268 Anna Carla da Paz d Paes Montysuma 24,5

00403358280 Conceição Lima da Silva 24,85

01955693269 Dilclidiane Fidelis Lira 25,45

03077945207 Douglas Melo Fontes 24,9

27729150263 Jane Maria de França Nolasco 24,45

80217010210 Luciana Araujo dos Santos 22,85

01219210269 Maria da Conceição Araujo de Oliveira 22,85

03008880231 Otavio Queiroz Carneiro 24,75

49899430234 Roberto Mamedio Bastos 24,5

89059956249 Sâmia Lima dos Santos 23,7

88765032268 Suliany Victória Ferreira Moura 25,8

Rio Branco – Acre, 22 de fevereiro de 2019

Prof. Dr. Gilberto Francisco Alves de Melo
Coordenador do MPECIM

Portaria N.º 019, de 04 de janeiro de 2018

http://www.ufac.br/